
ZARZĄDZENIE Nr 0050/241/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487009

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:12:42



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500                      500                      39 040                 39 040                 

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                    -                    39 040                 39 040                 

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

krajowych i powiatowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                    -                    -                    39 040                 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na wykonanie ekspertyzy stanu technicznego 

wiaduktu

-                    -                    39 040                 -                    

60095 Pozostała działalność 500                      500                      -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    500                      -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 500                      -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20                        20                        -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20                        20                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    20                        -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 20                        -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 123 000               123 000               -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 123 000               123 000               -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

4300 zakup usług pozostałych -                    20 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000                 -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 5 000                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 000                   -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

3 000                   -                    -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100 000               100 000               -                    -                    

 - z Urzędu Miasta - Wydział Innowacji 

   i Inwestycji

-                   100 000               -                   -                   

 - na Tyski Zakład Usług Komunalnych 100 000               -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 414                   2 414                   5 593                   5 593                   

80104 Przedszkola 2 414                   2 414                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    200                      -                    -                    

Przedszkole nr 21

4300 zakup usług pozostałych -                    1 000                   -                    -                    

Przedszkole nr 21

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    200                      -                    -                    

Przedszkole nr 21

4410 podróże służbowe krajowe -                    714                      -                    -                    

Przedszkole nr 21

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    300                      -                    -                    

Przedszkole nr 11

 - Wydziału Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

 - Wydziału Podatków i Opłat

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/241/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 sierpnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

zmiana jednostki realizującej zadanie 

inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie terenu 

przy Urzędzie Stanu Cywilnego":

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487009

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:12:42



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 114                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21

4280 zakup usług zdrowotnych 300                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11

80115 Technika -                    -                    3 093                   3 093                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

-                    -                    1                          1                          

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    1                          

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    1                          -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    -                    700                      

Technikum nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    700                      -                    

Technikum nr 2

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 392                   

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    2 392                   -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 500                   2 500                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 500                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    2 500                   -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 150                      150                      -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150                      150                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    150                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 150                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500                   2 500                   -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500                   2 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 500                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                   -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    3 000                   3 000                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    3 000                   3 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    3 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    3 000                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 200                   3 200                   -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 200                   3 200                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych z remontu stacji na psie nieczystości -                    3 200                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup nowych podajników na worki na 

psie nieczystości 

3 200                   -                    -                    -                    

131 784             131 784             47 633               47 633               

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje i 

kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne"(Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

WYDATKI OGÓŁEM

na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet III 

Liceum Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487009

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:12:42

http://www.tcpdf.org

